
Contacto

Teléfono +34 983419000
Correo Electrónico scoad.mvo@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente E2024/012587 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente, Vivienda y Ordenación del Territorio de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: MRR-EN-SC-027/24 Actuaciones de conservación de la biodiversidad mediante la
compra de dispositivos de prevención de daños de oso pardo en León y Palencia. Financiado por la
Unión Europea-Next Generation EU.

Compra de dispositivos de prevención de daños de oso pardo en León y PalenciaDescripción 
Valor estimado del contrato 83.606,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 101.163,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 83.606,25 EUR.

Clasificación CPV
31440000 - Baterías.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f9Sz%2FZCQv%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

KOLTEC BV IBÉRICA, S. L.
NIF B33411786
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida Conde de Santa Bárbara, 48
(33420) Lugones (Asturias) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 83.606,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 101.163,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato E2024/012587-01
Fecha de Formalización 21/08/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/07/2024

Motivación

Motivación Es una emergencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IKbOgmMBq0GdkQs A7ROvsg%3D%3D

ID 0000014153729 |  2024-000968590 | Fri, 13 Sep 2024 09:17:20:033 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15718370024053355526750008794034970246 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6K%2BTW9Pds337jlaDp7gly3wsdPYE38CFmfWIBTXoYBmfEPrk35xBt4QLmgtUbN%2BqmlTaaha9HXf%2BagjbnDgSpN5WM9ATzPmnY%2Bok7T%2Br0ILDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IKbOgmMBq0GdkQsA7ROvsg%3D%3D



